1443, ottobre 30; 1444 dicembre 20; 1446, ottobre 13, Caffa.
Domenico de Prementorio e Simone di Levanto da Caffa scrivono tre lettere a Simone di Levanto 
in Genova a proposito di diverse questioni economiche.

A.S.G., Notai Antichi, filza 722/1, doc. 59.
Rogito redatto su sette colonne di un foglio, quattro sul recto e tre sul verso.
Copia autentica di tre lettere scritte da Caffa e dirette al civis genovese Simone di Levanto, in 
Genova, da Domenico de Prementorio, mercante dimorante in Caffa, e da un omonimo Simone 
di Levanto rispettivamente il 3 ottobre 1443, il 12 dicembre 1444 (quest’ultima con richiamo 
di una lettera del precedente 3 novembre) e il 13 ottobre 1446, redatta su istanza di Simone di 
Levanto e su mandato del dominus Iacopo de Pelissariis, vicarius prime salle magnifici domini 
potestatis lame. Tale copia si contiene in una filza del notaio Oberto Foglietta del fu Biagio, 
publicus imperialis auctoritate notarius Ianuensis e scriba della curia del medesimo vicarius, che 
la redige il 17 aprile 1450 e la sottoscrive, insieme con i notai Nicolò Garumberio di Zoagli del 
fu Pietro, imperiali auctoritate notarius e scriba della curia del medesimo vicarius, e Bartolomeo 
Rido del fu Dexerino, imperiali auctoritate notarius publicus Ianuensis.

In nomine Domini, amen. Hoc est exemplum, registratio et publicatio quorumdam 
capitulorum seu particularum trium litterarum1, sumptorum, transcriptorum et re
levatorum2 ab auctenticis seu originalibus dictarum3 litterarum, datarum Caffe; et 
quarum silicet prima4 incipit “Yhesus5. M°CCCCXXXXIII, die6 III octobris, in Caf
fa, domino Simoni de Levanto”7, et finit “Vestri Dominicus et Simon”8; secunda9 vero 
incidit “Yhesus,2M°CCCC[XXXX]IIII10, die III novembris, in Caffa, domino Simoni 
[de]11 Levanto”1 , et finit “Domini[cu]su de Prementorio et Simon de Levanto vestri”; 
et reliqua tercia inci[pi]tn: “+ MCCCCXXXXVI13, die XIII octobris, in Caffa, domi
no Simoni de Levanto”14, et finit “Dominicus et Sfijmon11 vestri”15, et dirrectarum 
in Ianua Simoni de Levanto, civi Ianue, per Dominicum de Prementorio, mercato
rem in Caffa commorantem, et scriptarum in apapiru16 ac subscriptarum, videlicet 
prima et tercia17 manu propria ipsius Dominici et secunda scripta et subscripta manu 
ipsius propria18, suprascriptis millesimis et diebus, factum19 de mandato et commissio
ne sapientis et egregii legumdoctoris, domini Iacobi de Pelissariis, vicarii prime salle 
magnifici domini20 potestatis Ianue, ad instanciam et requisicionem dicti Simonis de 
Levanto, de amissione dictarum litterarum dubitantis, et quorum quidem capitulo
rum et seu particularum trium dictarum litterarum tenor inferius describitur, et est 
talis, una cum certis aliis paucis verbis, etiam in dictis litteris insertis.